
 

 

Českobratrská církev evangelická v Poděbradech 

http://podebrady.evangnet.cz 

v sobotu 10. září 2016 v Poděbradech 

 

9:30 - Vše, co jste chtěli vědět 
o misii, ale báli jste se zeptat  

aneb Snaha o otevřenou církev 

Když se mluví o misii, začnou se evangelíci často 
ošívat. Tohle mi přece neděláme. Nechceme 
lidem nic vnucovat a přetahovat je k sobě. 
Nevykřikujeme na náměstích. Nejsme jako jehovisti ... 

O misii bez předsudků a o tom, jak by mohla vypadat v evangelickém provedení, 

promluví Radim Žárský, farář ve sboru ČCE v Semonicích a předseda 

poradního odboru evangelizačního a misijního při synodní radě ČCE. Ve 
společném rozhovoru bude příležitost obohatit se zkušenostmi z ostatních sborů 
seniorátu.   

12.00 - Oběd  

13.30 - Koncert: Ten Sing Želiv 

„Teenagers singing“ - Vystoupení  pěveckého sboru a 
kapely mládeže vzniklé při letních  evangelizačních 
kurzech v Želivi a Bělči. 

Pro nejmladší děti bude také připraven program pod 
záštitou seniorátního odboru pro děti. K dispozici je 
herna pro děti s odposlechem ze sálu, takže ani rodiče 
hlídající své ratolesti o nic z přednášky nemusí přijít. 

Program se odehrává v prostorách Farního sboru Českobratrské církve evangelické  (Husova ulice 
č. 16). Dáte-li nám vědět (podebrady@evangnet.cz, 721 832 383), kolik účastníků se z vašeho 
sboru chystá, pomůže nám to při organizaci, ale hlavně, když přijedete :-)  

Vstup na celou akci je zdarma, příspěvek dobrovolný 

Polabská evangelická pouť 

http://mapy.cz/#x=15.117252&y=50.144035&z=15&d=addr_10765311_1&t=s&q=pod%C4%9Bbrady%20husova%2016&qp=9.530207_48.043131_21.491642_51.281335_6
http://mapy.cz/#x=15.117252&y=50.144035&z=15&d=addr_10765311_1&t=s&q=pod%C4%9Bbrady%20husova%2016&qp=9.530207_48.043131_21.491642_51.281335_6
http://mapy.cz/#x=15.117252&y=50.144035&z=15&d=addr_10765311_1&t=s&q=pod%C4%9Bbrady%20husova%2016&qp=9.530207_48.043131_21.491642_51.281335_6
http://mapy.cz/#x=15.117252&y=50.144035&z=15&d=addr_10765311_1&t=s&q=pod%C4%9Bbrady%20husova%2016&qp=9.530207_48.043131_21.491642_51.281335_6

